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СПИСОК
ЗА ТРЕТ КРУГ – ЗАВРШНО СЕЛЕКТИРАЊЕ 
ЗА ФФМ УЕФА АКАДЕМИЈА 
ФУДБАЛЕРИ РОДЕНИ 2005 ИЛИ КОИ ТРЕБА ДА ЗАПИШАТ 8-МО ОДДЕЛЕНИЕ 
· ЗАВРШНОТО СЕЛЕКТИРАЊЕ ќе се одржи во Скопје на 09.06.2018 година (САБОТА) на Тренинг Центарот на ФФМ во Скопје со почеток во 9.00 часот (евидентирање во 8.00 часот).

ПРЕТПЛАДНЕ: Ќе се обават мерења на фудбалерите и ќе се игра на два гола на мал простор.

РУЧЕК И ОДМОР

ПОПЛАДНЕ: Ќе се игра на два гола 11 на 11 на голем терен.

Децата треба да носат КОПАЧКИ и КОСТОБРАНИ



За подобра координација и успешна организацијата ќе треба родител на децата од списокот да се јави најдоцна до четврток 07.06.2018 година до 16.00 часот да го потврди присуството на селектирањето на своето дете кое се наоѓа на списокот, како и да ја потврдите желбата на детето да биде дел од оваа ФФМ УЕФА Академија за фудбалери родени 2005 година. 
[bookmark: _GoBack]
Лице за контакт ЖАРКО ИГЊАТОВСКИ 070/278-573

На самото селектирање би било пожелно да дојде родител на секое дете, за да ги добие сите неопходни информации во врска со Академијата.
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	ФИНАЛНО СЕЛЕКТИРАЊЕ
	
	

	
	
	
	
	

	2005
	
	ФФМ / УЕФА АКАДЕМИЈА
	

	
	
	
	
	

	ГОЛМАНИ
	
	
	

	
	
	
	
	

	1
	ДАВИД
	СТОЈАНОВИЌ
	
	1

	2
	ИЛИЈА 
	АПОСТОЛОВСКИ
	
	2

	3
	ЃОРГИ
	ИВАНОВСКИ
	
	3

	4
	САМОИЛ
	ТАЛЕВСКИ
	
	4

	5
	ДИЕЛ
	ДОКУ
	
	5

	6
	МАРТИН
	ЦВЕТКОВ
	
	6

	
	
	
	
	

	ДЕФАНЗИВНИ СТРАНИЧНИ ДЕСНИ
	
	

	
	
	
	
	

	1
	КРИСТИЈАН
	ТЕНОВСКИ
	
	7

	2
	ДАВИД
	МИЛОШЕВ
	
	8

	3
	ТАРИ
	ХАДИС
	
	9

	4
	ЛАЗЕ
	ЧОЛЕВ
	
	10

	
	
	
	
	

	ДЕФАНЗИВНИ СТРАНИЧНИ ЛЕВИ
	
	

	
	
	
	
	

	1
	МАТЕЈ
	ЈАНЕВСКИ
	
	11

	2
	ФЕТА 
	ФЕТАИ
	
	12

	3
	ЗОРАН
	ФИДАНОВСКИ
	
	13

	4
	ЃОРГИ
	МАНЧЕВСКИ
	
	14

	
	
	
	
	

	ЦЕНТРАЛНИ ДЕФАНЗИВНИ
	
	
	

	
	
	
	
	

	1
	АДРИЈАН
	ВЕЛЕВСКИ
	
	15

	2
	МАРКО
	СКАКЛЕВСКИ
	
	16

	3
	ТЕОДОР
	ПЕТРЕВСКИ
	
	17

	4
	МАКСИМ
	ТРОИЦКИ
	
	18

	5
	СИМЕОН
	ЗДРАВКОВСКИ
	
	19

	6
	АНДРЕЈ
	АРИЗАНКОСКИ
	
	20

	7
	ХРИСТИЈАН
	ЈОВАНОВ
	
	21

	8
	КРИСТИЈАН
	САНДОВ
	
	22

	
	
	
	
	

	ДЕФАНЗИВНИ ИГРАЧИ ЗА ВРСКА
	
	

	
	
	
	
	

	1
	АГОН 
	СУЛИМАНИ
	
	23

	2
	ФАТЛУМ
	МАКСУТИ
	
	24

	3
	АМАР 
	НУХИА
	
	25

	4
	МИХАИЛ
	ЈАНЕВСКИ
	
	26

	5
	ДУШАН 
	ПАЧЕМСКИ
	
	27

	6
	СТЕФАН
	ТОДОРОСКИ
	
	28

	7
	ДАНИЕЛ
	НАНЧЕСКИ
	
	29

	8
	ЛАЗЕ
	ТОШЕВ
	
	30

	9
	КИРЕ 
	СТОЈАНОВ
	
	31

	10
	НИКОЛА
	ЈАНЕВСКИ
	
	32

	11
	ДРАГАН
	ПОПОВСКИ
	
	33

	
	
	
	
	

	СТРАНИЧНИ НАПАЃАЧИ
	ДЕСНО
	
	

	
	
	
	
	

	1
	МАРИО
	АЏИЕВ
	
	34

	2
	ОМЕР
	ФАРУК
	
	35

	3
	МИЛЕ
	СТОИЧОВСКИ
	
	36

	4
	АЗИС
	ЈАМИНИ
	
	37

	5
	СЕМИ 
	АЛИУ
	
	38

	6
	КРИСТИЈАН
	РАДУЛОВИЌ
	
	39

	




	
	
	
	

	СТРАНИЧНИ НАПАЃАЧИ
	ЛЕВО
	
	

	
	
	
	
	

	1
	МЕМИШИ
	МЕРВАН
	
	40

	2
	БУЈАР
	МЕХМЕТИ
	
	41

	3
	АГОН
	ИСМАИЛИ
	
	42

	4
	АГОН
	ДИКА
	
	43

	5
	ЖИВКО
	КРСТЕВ
	
	44

	
	
	
	
	

	ОФАНЗИВНИ ИГРАЧИ ЗА ВРСКА 
	
	

	
	
	
	
	

	1
	ЕНВЕР 
	ЏЕМИЛИ
	
	45

	2
	ДАМЈАН
	АНТЕВСКИ
	
	46

	3
	ДАМЈАН
	ПЕТРЕВСКИ
	
	47

	4
	НИКОЛА
	КАРЕВСКИ
	
	48

	5
	МАРТИН
	ЃОРЃИОСКИ
	
	49

	6
	ГОРЈАН
	ЦВЕТКОВ
	
	50

	7
	ДАМЈАН
	ЦИКАРСКИ
	
	51

	8
	ФИЛИП
	СЕЈМЕНОВ
	
	52

	
	
	
	
	

	ЦЕНТРАЛНИ НАПАЃАЧИ
	
	
	

	
	
	
	
	

	1
	КРИСТИЈАН
	АНТЕВСКИ
	
	53

	2
	МУХАМЕД
	ЕЛМАЗ
	
	54

	3
	ЕНДРИТ
	ИСУФИ
	
	55

	4
	ЕДИ
	МАНДАК
	
	56

	5
	ДИМИТАР
	СТОЈАНОВСКИ
	
	57

	6
	ТОШЕ 
	БЕНДЕЛОВСКИ
	
	58

	7
	ДИМИТАР
	ЈАНКУЛОВ
	
	59

	8
	БЕЛМИН
	ЦАМИЌ
	
	60

	
	
	
	
	



ФУДБАЛСКА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА
СЕКТОР ФУДБАЛ
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